Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 127/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 25 de maio de 2022.

Assunto: Resultado da Interposição de Recursos - Edital 005/2022 - Auxílio MATDAC
- Campus Manaus

A Comissão de Análise de Recursos, instituída na Portaria GR nº 670, DE

18 DE ABRIL DE 2022 (Doc. SEI 0950874), referente aos Editais da Assistência
Estudantil (campus Manaus), torna público o resultado da interposição de recursos
do Edital 005/2022 - Auxílio MATDAC:

Edital 005/2022 - Auxílio MATDAC

 MATRÍCULA NOME CURSO REGIME STATUS

1 21755066 ALINE DE AZEVEDO
VIEGAS FS03-Odontologia AC Indeferido

2 22050238 ANA CAROLINA VERAS DE
OLIVEIRA EM01-Enfermagem AC Indeferido

3 21953800 ANDRE MEDEIROS LIMA FT10-Arquitetura e
Urbanismo AC Indeferido

4 22052579 BRUNA MARCELA
QUEIROZ MELO IH28-Música AC Deferido

5 21952956 EMANUELLE SALES
GOMES

FT10-Arquitetura e
Urbanismo AC Deferido

6 21850555 EMILY DA SILVA RIBEIRO FT10-Arquitetura e
Urbanismo AC Indeferido

7 21950442 FABIOLA SABINO DE
CASTRO EM01-Enfermagem AC Indeferido

8 21953019 HELEN KAREN PEIXOTO
MENDES IH31-Artes Visuais AC Indeferido

9 21954450 LARISSA FERNANDES
VIANA EM01-Enfermagem AC Indeferido

10 21752414 THALIA BEATRIZ ROSARIO
SOARES

FT10-Arquitetura e
Urbanismo AC Deferido

11 21750537 THALISSA BIANCA
ROSARIO SOARES

FG05-Engenharia de
Alimentos AC Deferido

Ofício 127 (1005821)         SEI 23105.020484/2022-54 / pg. 1

12 21601498 VANESSA LISBOA
CAVALCANTE FS03-Odontologia AC Deferido

Atenciosamente,

MONIQUE PIRES DA SILVA
Presidente - SIAPE nº 2396463

KEISE RAIANE FRANCO
FERNANDES

Membro - SIAPE nº 3120495
LORRANE SOUZA LOPES

Membro - Matrícula SIAPE nº 2397542

TAMIRYS FONSECA DE ANDRADE
Membro - SIAPE nº 2427259

JÉSSICA FERNANDA DE FREITAS
EUFRÁZIO

Membro Suplente - SIAPE nº 2377410

Documento assinado eletronicamente por Monique Pires da Silva,
Assistente em Administração, em 26/05/2022, às 10:49, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Keise Raiane Franco Fernandes,
Administrador, em 26/05/2022, às 10:53, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Lorrane Souza Lopes, Assistente
em Administração, em 26/05/2022, às 10:54, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Tamirys Fonseca de Andrade,
Coordenadora da Comissão, em 26/05/2022, às 11:09, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Jéssica Fernanda de Freitas
Eufrázio, Secretária, em 26/05/2022, às 11:10, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 27/05/2022, às 17:01, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1005821 e o código CRC 0C4C35EF.

Ofício 127 (1005821)         SEI 23105.020484/2022-54 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.020484/2022-54 SEI nº 1005821

Ofício 127 (1005821)         SEI 23105.020484/2022-54 / pg. 3

	Ofício 127 (1005821)